Martin Martiniç d’Uriz, Iohan Periz Denas, bayllesteros, Iohan Lopez d’Urroz, Iohan
Garceiç d’Ouanos, Arnalt Sanz d’Esparça, /42 escuderos, Andres, preuost de Tebbas e
muchos otros.

Todo esto fue fecho en el aynno e dia sobredichos.
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1300, septiembre 25, domingo. Viana.

La villa de Viana aprueba la cesión de la justicia sobre los ladrones de dicha villa
a los reyes de Navarra, que en su nombre había hecho el caballero Juan Martínez de
Medrano.

A- AGN. Comptos, Caj. 5, nº 1. Perg. 199 x 210 mm. Sello de cera pendiente, del concejo de
Viana, incompleto. Escribano, Pedro Sánchez, notario público y jurado del concejo y villa de

Viana. Latín.

Ref.: CASTRO - IDOATE, Catálogo …, t. I, nº 612.

In nomine Domini nouerint vniuersi quod vniuersitas uille Viane in Nauarra
uidelicet consilium eius uille nobiles et /2 ignobiles, infanssones et alii de communitate et
uinuersitate uille ipsius ad infrascripta per agenda per preconem /3 publicum specialiter
et ex certa sciencia congregati, cerciorati quod domnus Iohannes Martini de Medrano,
miles, in manu /4 serenisimi principis domni Philipi, Dei gratia Francie et Nauarre rege,
eadem domno regi et domne Iohanne, Dei /5 gratia Francie et Nauarre regine, quitauit
procuratorio nomine uniuersitatis et communitatis predicte /6 remisit et deliberauit in
perpetuum quiquid iuris ad dictam vniuersitate pertinere poterat aut debebat in /7 iusticia
latronum uille ipsius et pertinenciarum eiusdem de qua eadem vniuersitas con…
faciebat /8 domno regi predicto dictam quitationi remissionem et deliberationi ratam et
gratam habentes dictam vniuer-/9 ssitas et omnes et singuli etiam eadem eanden se et
suos successores seruare et custodire in perpetuum promi-/10 serunt coram me notario et
testibus infrascriptis et ad maiorem cauthelam in super quiquid iuris ad /11 dictam
uniuersitatem omnes aut singulos ex eadem que dicta iusticia pertinere poterat aut
debebat dictis domno /12 regi et domne regine eorum successoribus in perpetuum
remiserunt quitauerunt et plenum deliberauerunt /13 que omnia et singula dicti domno regi
et domne regine et omnibus quorum interest per hoc publicum instru-/14 mentum sigillo
dicte uille sigillatum uolunt fieri manifesta.

Actum sunt hoc die dominica VIIº kalendas octobris /15 anno Domini millesimo
CCCº.

Presentibus Roderico Petri de Tidon, Egidio Eximini de Tidon, militibus, dompno
/16 Bartolomeo Marquesii, clerici, dompno Iohanne de Sinnana, dompno Dominico dicto
Soto, Iohanne Garssias, lator, /17 uicinis dicte uille de Viana et pluribus aliis. Et ego
Petrus Sancii, notarius publicus et iuratus /18 uille ac concilii de Viana qui premissis
interfui ad partes et instanciam tocius concilii ac commu-/19 nitatis predicte uille de Viana,
presens publicum instrumentum manu propria scripsi cuy subscribo et /20 hoc
sig(signo)num meum eidem facio asuetum in testimonium premissorum.
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1301, septiembre 18, lunes. [Peralta].